登録チーム代表者各位

                                           公益社団法人 千葉県サッカー協会

                                               1種委員会 委員長 神山史朗

第33回全国クラブチームサッカー選手権千葉大会の開催について

 平素は当委員会の活動に多大なご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 標記大会を下記により開催します。参加を希望するチームは、下記により申し込んでください。

記

1. 大 会 名：第33回全国クラブチームサッカー選手権千葉大会

2. 大会日程：2026年3月15日（日）から5月2日（土）まで

会場 ： ゼットエーオリプリスタジアム、市原市及び千葉市

      運動施設

3. 大会実施要項 ： 後日千葉県サッカー協会ホームページに掲載

4. 選手の参加資格

2026年度（公財）日本サッカー協会に登録手続きが完了している第1種のチームであり、次の資格を有するも
のに限る。

① Ｊリーグ・ＪＦＬ・地域リーグ加盟チーム､自衛隊・自治体職員・大学・高専・専門学校の連盟加盟チームは出場

する事は出来ない。又、千葉県社会人サッカーリーグの 1部に所属するチームも参加できない。

② 本大会においては大学・高等専門学校・専門学校生の単独チームの参加も可能とする。但し、関東大会

には大学・高等専門学校・専門学校生の単独チームの参加は認められないため当該チームが本大会で優

勝した場合は次順位のチームが県代表として関東大会出場権を得る。

 ＊又、参加申し込みチームが、36チーム以上になった場合は、37チーム目以降の申し込みチームは本大

会に出場する事はできない。

③ 参加チームは 3月4日（水）迄にKICKOFFシステムでチーム登録手続き、及び会費

の納入が済んでいなければならない。

上記の手続きが済んでいない場合、大会参加はできません。

＊参加費の返却は致しません。

④ 試合当日に（公財）日本サッカー協会発行の電子選手証を印刷したものを持参している選手のみ参加を認め

る。

＊大会が始まってからの追加登録が可能である。

⑤ 外国籍選手は 3名までエントリーを認め、3名が出場できる。

⑥ （公財）日本サッカー協会により「クラブ申請」を承認された「クラブ」に所属するチームについては、同一「クラ

ブ」内のチームに所属する選手を移籍手続きを行うことなく本大会に参加させることができる。この場合、同

一「クラブ」内のチームであれば、複数のチームから選手を参加させることも可能とする。ただし、適用対象と

なる選手の年齢は第2種年代のみとし、同一「クラブ｣内の 2種登録チームから選手を参加させることが出来

る。第 1種・シニアの年代の選手は適用対象外とする。

5. 参加申込み

(1) 参加希望チームは、下記Googleフォームにて必要事項を入力の上、参加申込み手続きを行うことと
する。

Google Form URL:  https://forms.gle/FpFwH6GS6PeVQBTC9

(2) 申込み開始 ： 2026年2月17日（火）

(3) 申込み締切 ： 2026年2月24日（火）

参加申込み方法：下記Googleフォームにて

※先着順に出場チームを決定します。

申し込み開始 ：2/17（火）

申込み締切  ：2/24（火）

https://forms.gle/FpFwH6GS6PeVQBTC9

(4)  参加チーム数は最大36チームとし、先着で参加チームを決定します。
    ＊千葉県社会人サッカー１部リーグチームは参加できません。

GoogleFormにて申し込みが済みましたら、2月25日（水）までに参加費の振り込みをして
ください。
参加費の支払いが終了した時点で参加申し込みが完了となります。申し込みが終了し
た後は、返金は致しません。

(5) 参加料6,000円を下記口座に2月25日（水）までにチーム名がはっきりとわかるように振り込む。

     ＊ 尚、1試合につき運営費として9,000円／試合がかかります。

（郵便振替）
口座番号    00190-1-593539

加入者名   公益社団法人千葉県サッカー協会

（銀行振込）
銀行名  ゆうちょ銀行 019店 当座 0593539

名義  公益社団法人千葉県サッカー協会

6. その他

・3月15日から4月26日迄の毎日曜日と5月2日（土）に実施します。

（決勝は5/2にゼットエーオリプリスタジアムにて実施）
◎ 問い合わせ先

神山史朗 TEL 090-8740-5056

月～金曜日＝18時30分以降  土・日曜日＝終日

（上記時間内でも、都合で出られない場合もあることをご承知ください。）

◎ 組合せは 3月2日(月)、当協会ホームページ（http://www.chiba-fa.gr.jp/）に掲載予定です。

http://www.chiba-fa.gr.jp/